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Warszawa, 25 sierpnia 2010 r. 
 

 

Pracuj.pl w iPhonie 
 

 
Pracuj.pl jako pierwszy wśród serwisów rekrutacyjnych obecnych na polskim rynku   

udostępnił aplikację na iPhone’a. 

 
Aplikacja, którą od dzisiaj można bezpłatnie pobrać z AppStore’a, pozwala m.in. na szybkie i wygodne 

korzystanie z wyszukiwarki ofert pracy. Ogłoszenia, na które chcemy zgłosić swoją kandydaturę, można 
zapisać w zakładce „ulubione” bądź wysłać link do wybranej oferty na dowolny adres e-mail.  

 
Wyszukiwarka ofert, wyniki wyszukiwania oraz podgląd oferty w aplikacji Pracuj.pl na 

iPhone’a 

          
 
Każdy poszukujący pracy właściciel iPhone’a, dzięki zainstalowaniu w swoim telefonie aplikacji Pracuj.pl, 

ma ponadto możliwość wygodnego logowania w serwisie oraz ustawienia automatycznych powiadomień o 

nowych ofertach, spełniających wybrane przez użytkownika kryteria.  
 

- Projektując aplikację postawiliśmy na jej użyteczność oraz wygodę użytkowników, stąd spośród wielu 
różnych narzędzi i treści, dostępnych w naszym serwisie, wybraliśmy te związane bezpośrednio z 
wyszukiwaniem ofert pracy. Pracuj.pl w wersji na iPhone’a będzie systematycznie wzbogacany o nowe 
rozwiązania, liczymy tu między innymi na sugestie użytkowników  – mówi Paweł Leks, szef działu rozwoju 

produktów w Grupie Pracuj.  
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Aplikacja Pracuj.pl na iPhone’a uzupełnia ofertę portalu dla właścicieli różnego rodzaju urządzeń 

mobilnych. Pod adresem m.pracuj.pl znajdą oni „lekką” wersję serwisu z wyszukiwarką ofert pracy oraz 
dostępem do stron poradnikowych dotyczących pracy (w tym wzorów CV czy listów motywacyjnych) i 

rozwoju kariery.  
 

 
 
Pracuj.pl to wiodący polski serwis rekrutacyjny skierowany do specjalistów i menedżerów. Specjalizuje się w rekrutacji przez 
Internet oraz w kształtowaniu wizerunku pracodawców, wspierając firmy w pozyskiwaniu najlepszych kandydatów do pracy. 
Kandydatom dostarcza codziennie ponad 10 tysięcy oferty pracy od atrakcyjnych pracodawców, a także porady specjalistów 
dotyczące poszukiwania pracy, rozwoju kariery zawodowej oraz zdobywania dodatkowych kwalifikacji. Portal powstał w 2000r. i 
należy do Grupy Pracuj, będącej właścicielem wiodących marek na rynku rekrutacji on-line w Polsce i na Ukrainie. Pracuj.pl jest 
także członkiem-założycielem największego na świecie sojuszu niezależnych serwisów rekrutacyjnych The Network, zrzeszającego 
serwisy działające w ponad 70 krajach świata. 
 
www.pracuj.pl  
 

http://m.pracuj.pl/
http://www.pracuj.pl/

